
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 9. jednání datum konání: 14.12.2015

 
čís. ZMČ9/0106/15 - ZMČ9/0127/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 14.12.2015

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ9/0106/15 Volba mandátového a volebního výboru Ing. Šárka Zátková
ZMČ9/0107/15 Volba návrhového výboru Ing. Šárka Zátková
ZMČ9/0108/15 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0109/15 Pověření člena ZMČ výkonem funkce starosty a
termín dalšího jednání ZMČ

ZMČ9/0110/15 Kontrola plnění usnesení Ing. Šárka Zátková
ZMČ9/0111/15 Újezdský zpravodaj - příprava dalších čísel do

jmenování nového šéfredaktora
ZMČ9/0112/15 Zpráva o činnosti rady Ing. Šárka Zátková
ZMČ9/0113/15 Žádost MZŠ Polesná o přesun z rezervního do

investičního fondu
Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0114/15 Oprávnění pro Finanční odbor MČ Praha 21 Ing. Šárka Zátková
ZMČ9/0115/15 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí

2015
Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0116/15 Dohoda o převedení technického zhodnocení
nemovitého majetku

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0117/15 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2016 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria + Schvalování ročních
plánů VHČ vždy před začátkem roku

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0118/15 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2021

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0119/15 Žádost 1. MŠ Čentická o schválení rozpočtového
opatření č. 2 - přesun částky 20.000,- Kč z účtu
energie na účet drobný hmotný dlouhodobý
majetek

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0120/15 Žádost MŠ Sluníčko o schválení rozpočtového
opatření - přesun z účtu drobný hmotný
dlouhodobý majetek na účet odpisů v rámci
rozpočtu bez navýšení příspěvku z MČ

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0121/15 Žádost o finanční příspěvek na realizaci vánočního
koncertu Ireny Budweiserové

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0122/15 Rozpočtová opatření č. 54 - 59, 67 - 72, 94 - 98:
změny rozpočtu v roce 2015

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0123/15 Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro
rok 2016

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0124/15 Zápis Bytové komise RMČ č. 08 a prodloužení
nájemních smluv na byty č. 673/6 a 1612/17

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0125/15 Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám MŠ
zřizovaných MČ Praha 21 za oblast pedagogickou a
řídící ve šk. roce 2014/15

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0126/15 Omezení a přerušení provozu v mateřských
školách zřizovaných MČ Praha 21

Ing. Šárka Zátková

ZMČ9/0127/15 Žádost o schválení darovacích smluv týkajících se
osazení vánočního stromu

Ing. Šárka Zátková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 14.12.2015



 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Ing. Šárka Zátková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0106/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Volba mandátového a volebního výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový a volební výbor ve složení: předseda pan Hartman, členové pan Kopecký

a paní Dastychová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0107/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Roušar, člen pan Fábera
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0108/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 upravený program 9. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0109/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Pověření člena ZMČ výkonem funkce starosty a termín dalšího jednání ZMČ

Zastupitelstvo městské části
1) stanovuje
 ZMČ na 1.2.2016 od 17:00 hodin /hlasování: Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 3/
 
2) pověřuje
 paní Karlu Jakob Čechovou výkonem funkce starostky do 1.2.2016 včetně. /

hlasování: Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 4/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0110/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00231/2015 do 30. 6. 2016

- Uk/00237/2015 do 31. 3. 2016

- Uk/00328/2015 do 30. 6. 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0111/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Újezdský zpravodaj - příprava dalších čísel do jmenování nového
šéfredaktora

Zastupitelstvo městské části
1) pověřuje
 pana zastupitele Jaroslava Jeníčka dočasným vedením Újezdského zpravodaje od

1.1.2016. Pověřený pan Jaroslav Jeníček bude důsledně dodržovat pravidla vydávání
Újezdského zpravodaje a nebude aktivně přispívat do jednotlivých čísel.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 2, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0112/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0113/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Žádost MZŠ Polesná o přesun z rezervního do investičního fondu

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přesun částky 676.461,39 Kč z rezervního fondu školy MZŠ Polesná do investičního

fondu školy pro účely odúčtování faktur za rekonstrukci učebny v pav. 05 ve výši
560.381,25 Kč a faktury za rekonstrukci únikového schodiště v hlavní budově v
Polesné ve výši 116.080,14 Kč na základě žádosti školy, která je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0114/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Oprávnění pro Finanční odbor MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění pro člena ZMČ pověřeného výkonem funkce starosty přijímat neinvestiční

a investiční účelové dotace z MHMP, ze státního rozpočtu (včetně státních fondů
- např. OPPA, OPPK, OPŽP) a z Evropské unie do konce roku 2015. Příslušná
rozpočtová opatření budou následně předložena Zastupitelstvu ke schválení v roce
2016.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0115/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2015" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0116/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Dohoda o převedení technického zhodnocení nemovitého majetku

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dohodu o převedení technického zhodnocení č. 1/2015 mezi MČ Praha 21 a MZŠ

Polesná a pověřuje starostu k podpisu této dohody
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0117/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2016 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria + Schvalování ročních plánů
VHČ vždy před začátkem roku

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2016" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí
tohoto usnesení

 
2) ukládá
 ÚMČ připravovat roční plány VHČ tak, aby byly předloženy ke schválení

zastupitelstvu vždy nejpozději na posledním jednání zastupitelstva před začátkem
plánovaného roku.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0118/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2021

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2021", v souladu s přiloženou

tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0119/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Žádost 1. MŠ Čentická o schválení rozpočtového opatření č. 2 - přesun částky
20.000,- Kč z účtu energie na účet drobný hmotný dlouhodobý majetek

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 v souladu s vnitřní směrnicí MČ Praha 21 č. 4/14, oddíl III., bod 9 a) rozpočtové

opatření č. 2 1. MŠ Čentická - úprava rozpočtu přesun částky 20.000,- z účtu 502
310 energie na účet 558 500 DDHM

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0120/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Žádost MŠ Sluníčko o schválení rozpočtového opatření - přesun z účtu drobný
hmotný dlouhodobý majetek na účet odpisů v rámci rozpočtu bez navýšení
příspěvku z MČ

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 v souladu s vnitřní směrnicí MČ Praha 21 č. 4/14, oddíl III., bod 9 a), rozpočtové

opatření MŠ Sluníčko - úprava rozpočtu v roce 2015, a to přesun částky 19.000,- Kč
z účtu náklady na pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku (účet 558)
na účet odpisy (účet 551) ve stejné výši 19.000,- Kč. Žádost MŠ Sluníčko a přiložená
tabulka s rozpočtovým opatřením je součástí originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0121/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Žádost o finanční příspěvek na realizaci vánočního koncertu Ireny
Budweiserové

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 žádost spolku OKO o finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč na realizaci vánočního

koncertu Ireny Budweiserové
 
2) schvaluje
 pronájem sálu zdarma a neinvestiční dotaci spolku OKO ve výši 10.000,- Kč a to z

neinvestiční účelové dotace z MHMP - VHP a jiných technických zařízení, v kapitole
06, kultura a cestovní ruch

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vypracovat rozpočtové opatření dle rozhodnutí ZMČ Praha 21
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  22.12.2015
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /Granty a MA21/ informovat spolek OKO o výsledku rozhodnutí
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21
 Termín:  17.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0122/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Rozpočtová opatření č. 54 - 59, 67 - 72, 94 - 98: změny rozpočtu v roce 2015

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 54, 56 - 59, 67 - 70 a 71: změny rozpočtu v roce 2015 dle

předložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 55, 72, 94 - 98: změny rozpočtu v roce 2015 dle předložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0123/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Grantový systém a Grantové programy MČ Praha 21 pro rok 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0124/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Zápis Bytové komise RMČ č. 08 a prodloužení nájemních smluv na byty č.
673/6 a 1612/17

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený zápis č. 08 Bytové komise RMČ ze dne 2. 12. 2015
 
2) schvaluje
 pronájem bytové jednotky č. 6 v 1. NP budovy čp. 673 v Novosibřinské ulici, Praha

9, postavené na pozemku parc. č. 3771/1, za podmínek dle předložené nájemní
smlouvy. Nemovitost je vedena na LV č. 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
kat. území Újezd nad Lesy.

 
3) schvaluje
 pronájem bytové jednotky č. 17 v 1. PP budovy čp. 1612 v Žíšovské ulici, Praha

9, postavené na pozemku parc. č. 4306/22, za podmínek dle předložené nájemní
smlouvy. Nemovitost je vedena na LV č. 2950 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
kat. území Újezd nad Lesy.

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 nebo osobu pověřenou výkonem této funkce podpisem

předložených nájemních smluv
 
5) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 předložit nájemní

smlouvy k podpisům oběma stranám
 



 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  23.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0125/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám MŠ zřizovaných MČ Praha 21 za oblast
pedagogickou a řídící ve šk. roce 2014/15

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 výši odměn ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za oblast

pedagogickou a řídící ve šk. roce 2014/15 dle návrhu, který je nedílnou součástí
originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0126/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Omezení a přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 omezení a přerušení provozu v jednotlivých mateřských školách zřizovaných MČ

Praha 21 v době vánočních prázdnin od 23.12. do 31.12.2015

I. MŠ, Čentická 2222 - provoz přerušen od 23.12. do 31.12.2015

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - provoz omezen 23.12.2015; provoz přerušen od
28.12. do 31.12.2015

MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - provoz omezen od 23.12. do 31.12.2015

MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - provoz přerušen od 23.12. do 31.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ9/0127/15

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.12.2015

 
Žádost o schválení darovacích smluv týkajících se osazení vánočního stromu

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvy pro firmy LACINA – KOUBSKÝ – sdružení elektro ( dar ve výši

15.000,-Kč) a Brtek s.r.o (dar  ve výši 9.500,-Kč), které se týkají osazení vánočního
stromu v parku u ZŠ Masarykova, Staroklánovická 260, parc. č. 1652, k.ú. Újezd
nad Lesy

 
2) pověřuje
 člena ZMČ pověřeného výkonem funkce starosty podpisem těchto smluv
 
 1. pověřená výkonem funkce starostky, Karla Jakob Čechová
 Termín:  31.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
pověřená výkonem funkce starostky

 


